- Pontificiorum* errores
- de bonis gentilium operibus 271
  - - de uoce Synagogae V. T. tantum propria 275
  - - de notis Ecclesiae 282
  - - de miraculis 288
  - - de Lutherana Ecclesia ante Lutherum 293
  - - de capite Ecclesiae 298. sq.
  - - de Antichristo 303
  - - de uinculo Ecclesiae 309
  - - de eo, quod Ecclesia Romana a flore deficere non possit 314
  - - de catholica Ecclesia a splendore dicta 316
  - - de Sanctitate Ecclesiae 317
  - - de iure uocandi 329
  - - de ordinibus ministrorum et ordinatione 333. 335. sq.
  - - de non uocatis ordinandis 335
  - - de eo, quod Papae et Episcopis ciuilia committant 344
  - - de coelibatu Clericorum 345
  - - de exemptione Clericorum e potestate ciu. 347
  - - de iure circa Sacra 357
  - - de subditis ad fidem cogendis 362
  - de Coniugio, Sacramento 369
  - de Coniugio successiuo Clericorum 389
  - de diuortio 385
  - de iure concilior. 390
  - de suffragio in conciliis ab episcopis solis ferendo 392
  - de Papa, praefide conciliorum 395
  - de norma conciliorum 396
  - de concilio infall. 400
  - de miraculis Mariae 444
  - de natiuitate CHRISTI clauso utero facta 499
  - de passione CHRISTI 501
  - de gratia gratuita 523
  - de uoce iustificationis pro infusione iustitiae accepta 561
  - de iustificatione duplici 563
  - de iustificatione operum 566
  - de iustificatione per solam fidem 571
  - de obligatione ad poenas temporales post iustificationem 579
  - de eo, quod dubitandum sit de salute 601
  - de peccato Originis in baptismo et iustificat. plane delendo 613
  - de perfecto sanctitatis gradu 619
  - de operibus supererogationis 627. 665.

Pon-